АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № /4̂
р.п. Кантемировка

Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов
регулярных перевозок
на территории Кантемировского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Воронежской области от 25.06.2012 №96-03
«Об организации транспортного обслуживания населения Воронежской области
автомобильным транспортом общего пользования», администрация
Кантемировского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории Кантемировского муниципального района согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене
«Формула власти».и на официальном сайте в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
администрации района В.В. Покусаев

оЗ
О
X,
0  сс

1 * 1 9 о
н
Я
03

*

л  ^
ои
0
1  -а

5
к
я

о
X
к

Ом к
С  2

■№-{(®ф

о«
С9
о.
оио
X
-а

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
,

м
ес

то
на

хо
ж

де
ни

е
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

,
ф

ам
ил

ия
,

им
я,

от

че
ст

во

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
я,

ос

ущ
ес

тв
ля

ю
щ

их

пе
ре

во
зк

и
по

ма

рш
ру

ту

ре
гу

ля
рн

ы
х

пе
ре

во
зо

к

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
,

р.
п.

К
ан

те
ми

ро
вк

а.

ул
.З

ав
од

ск
ая

.
52

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
,

р.
п.

 К
ан

те
м

ир
ов

ка
.

ул
.З

ав
од

ск
ая

,
52

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
,

р.
п.

К
ан

те
м

ир
ов

ка
,

ул
.З

ав
од

ск
ая

,
52

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
,

р.
п.

К
ан

те
ми

ро
вк

а,

ул
.З

ав
од

ск
ая

,
52

М
УП

"К

ан
те

ми
ро

вс
ко

е
ПА

П"

39
67

30
,

Во
ро

не
ж

ск
ая

об

л.
,

р.
п.

 К
ан

те
ми

ро
вк

а,

ул
.З

ав
од

ск
ая

.
52

В
ре

м
я

от
пр

ав
ле

ни
я

от
ко

не
чн

ой
ос

та
но

вк
и

7-
40

15
-1

5

6-
35

12
-5

0
18

-2
0

6-
35

12
-5

0
18

-2
0

6-
35

12
-5

0

8-
45

12
-1

5

7-
35

12
-1

5

6-
30

7-
55

17
-2

5

7-
55

14
-3

5

В
ре

м
я

от
пр

ав
ле

ни
я

от
на

ча
ль

но
й

ос
та

но
вк

и

6-
30

14
-0

5

5-
30

11
-3

0
17

-1
0

5-
30

11
-3

0
17

-1
0

5-
30

11
-3

0

8-
10

11

-4
5

7-
00

11
-4

5

17
-2

0

6-
30

15
-5

0

6-
30

13
-0

0

винэжияг
чхэонйвь'Хлэд ср

ед
а

по
не

де
ль

ни
к,

вт
ор

ни
к,

че
тв

ер
г.

пя
тн

иц
а

ср
ед

а

су
бб

от
а

по
не

де
ль

ни
к

вт
ор

ни
к.

пя
тн

иц
а,

во
ск

ре
се

нь
е

по
не

де
ль

ни
к,

вт

ор
ни

к,
 с

ре
да

,
че

тв
ер

г,

пя
тн

иц
а,

во

ск
ре

се
нь

е

вт
ор

ни
к,

пя
тн

иц
а

во
ск

ре
се

нь
е

мосояэйэи хганйвгллэЛ
КИНЭ1ГЯХЭЭП1ЛЭ0 Б1_*ЕЬВН 19

70

19
67

19
65

19
65

19
65

яхэгэйэ хганхйоиэнвйх
имихэнёэхявЛвх энмээыиоь'ом^;

яхэгэйэ хшнхйошнвЛх Гид

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

мосояэйэи Х1чнс!и1/ллэ(1 гид по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

фа
м

1

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

14X09̂ (1 шижзд

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

вхлЛшйвк
чхэоинэжкхоЛц

ЧОСП

46
/4

9 00

50
/5

2

59
/6

9

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ул

иц
,

ав
то

м
об

ил
ьн

ы
х

до
ро

г,

по
ко

то
ры

м

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся

дв
иж

ен
ий

ав

то
бу

со
в

по

ма
рш

ру
ту

ре

гу
ля

рн
ы

х
пе

ре
во

зо
к

у л
Пу

 г
ач

ев
а,

ул
. 9

Я

нв
ар

я."
 К

ан
те

ми
ро

вк
а-

Ти

та
ре

вк
а-

И
ва

но
вк

а"
-с

К

ол
ес

ни
ко

вк
а

ул
. П

уг
ач

ев
а.у

л
.9

Ян

ва
ря

,
ул

.П
ол

ев
ая

,
"Б

ог
уч

ар
-К

ан
те

ми
ро

вк
а"

с.

П
ис

ар
ев

ка
.

ул
. Б

уд
ен

но
го

,
ул

. Д
ек

аб
ри

ст
ов

,
" В

ор
он

еж
-Л

уг
ан

ск
"-

х.
Х

ре
щ

ат
ы

й.

ул
. П

уг
ач

ев
а,

ул
. 9

Я

нв
ар

я,
'' В

ор
он

еж
-

Л
уг

ан
ск

"-
Ж

ур
ав

ка
,

" В
ор

он
еж

-Л
уг

ан
ск

"

?
ква1)т

1

г

Я
нв

ар
я,

" К
ан

те
ми

ро
вк

а-

Ти
та

ре
вк

а-
И

ва
но

вк
а"

С
пи

со
к

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
то

в,
 н

а
ко

то
ры

х
ос

та
на

вл
ив

ае
тс

я
ав

то
бу

с,

сл
ед

ую
щ

ий

по
м

ар
ш

ру
ту

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Н
ов

оп
ав

ло
вк

а.
За

йц
ев

ка
,

Г а
рм

аш
ев

ка
,

К
ол

ес
ни

ко
вк

а
Ка

нт
ем

ир
ов

ка

А
С,

п.

О
хр

оз
ав

од
,

С
ма

гл
ее

вк
а,

С

кн
ар

ов
ка

,
Че

ху
ро

вк
а,

 2
-я

Бу

га
ев

ка
,

Та
лы

,
с-

з
П

ис
ар

ев
ск

ий
,

П
ис

ар
ев

ка

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Бу
га

ев
ка

,
Х

ре
щ

ат
ы

й

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Ж
ур

ав
ка

,
П

ас
ю

ко
вк

а,

М
их

ай
ло

вк
а,

М

ит
ро

фа
но

вк
а

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Н
ов

оп
ав

ло
вк

а,

Ти
та

ре
вк

а,
 Р

уд
ае

вк
а,

А
нд

рю
ш

ев
ка

,
О

си
ко

вк
а,

К
уз

не
цо

вс
ки

й,
И

ва
но

вк
а

чхэонноеээ

К
ру

гл
ог

од
ич

ны й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны й

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
м

ар
ш

ру
та

К
ан

те
м

ир
ов

ка
-

К
ол

ес
ни

ко
вк

а

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

П
ис

ар
ев

ка

К
ан

те
ми

ро
вк

а
-

Х
ре

щ
ат

ы
й

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

М
ит

ро
ф

ан
ов

ка

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

И
ва

но
вк

а

вх.^йшйвш
Лэшоц о гч

о СО
О о о

ИЭ1ШВС
иояоЛхэээЛ

ДЭИЮ|{
с

С'!
С

со
С с ё

$« 5* '

М
УП

"К

ан
те

ми
ро

вс
ко

е
ПА

П"

39
67

30
,

Во
ро

не
жс

ка
я

об
л.

,
р.

п.
К

ан
те

ми
ро

вк
а,

ул

.З
ав

од
ск

ая
,

52

М
УП

"К

ан
те

ми
ро

вс
ко

е
ПА

П"

39
67

30
,

Во
ро

не
жс

ка
я

об
л.

,
р.

п.
К

ан
те

ми
ро

вк
а,

ул

.З
ав

од
ск

ая
,

52

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
.

р.
п.

К
ан

те
м

ир
ов

ка
.

ул
За

во
дс

ка
я,

 5
2

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
.

р.
п.

К
ан

те
ми

ро
вк

а.

ул
.З

ав
од

ск
ая

,
52

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
,

р.
п.

К
ан

те
м

ир
ов

ка
.

ул
.З

ав
од

ск
ая

,
52

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
,

р.
п.

 К
ан

те
ми

ро
вк

а,

ул
.З

ав
од

ск
ая

,
52

М
УП

"К

ан
те

ми
ро

вс
ко

е
ПА

П"

39
67

30
,

Во
ро

не
жс

ка
я

об
л.

,
р.

п.
 К

ан
те

ми
ро

вк
а,

ул

.З
ав

од
ск

ая
,

52

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
,

р.
п.

 К
ан

те
ми

ро
вк

а,

ул
.З

ав
од

ск
ая

.
52

МУ
П

"К
ан

те
ми

ро
вс

ко
е

ПА
П"

39

67
30

,
Во

ро
не

жс
ка

я
об

л.
,

р.
п.

К
ан

те
м

ир
ов

ка
,

ул
.З

ав
од

ск
ая

,
52

М
УП

"К

ан
те

ми
ро

вс
ко

е
ПА

П"

39
67

30
,

Во
ро

не
жс

ка
я

об
л.

,
р.

п.
К

ан
те

ми
ро

вк
а.

ул

.З
ав

од
ск

ая
,

52

7-
10

11
-4

0

7-
15

14
-1

5

7-
50

15
-2

0

7-
35

12
-1

0

5-
00

7-
40

12
-3

5

7-
30

15
-0

5

7-
20

13
-1

5

7-
05

,
8-

05
,

9-
05

,
10

-0
5,

 1
2-

25
,

13
-2

5,
 1

4-
25

,
16

-2
5,

 1
7-

25
,

18
-2

5

6-
30

11
-0

0

6-
00

13
-0

0

6-
30

13
-4

0

7-
00

11
-3

0

18
-3

0

7-
20

12
-1

5

6-
30

14
-0

5 оо

12
-5

5

7-
35

,
8-

35
,

9-
35

,
12

-5
5,

13
-5

5,

14
-5

5,
16

-5
5,

17

-5
5

ср
ед

а,
во

ск
ре

се
нь

е

по
не

де
ль

ни
к

по
не

де
ль

ни
к.

че
тв

ер
г

ср
ед

а,
 с

уб
бо

та

по
не

де
ль

ни
к,

вт

ор
ни

к,
 с

ре
да

,
че

тв
ер

г,

пя
тн

иц
а,

во

ск
ре

се
нь

е

по
не

де
ль

ни
к.

вт
ор

ни
к,

че
тв

ер
г,

пя
тн

иц
а

по
не

де
ль

ни
к.

су
бб

от
а

по
не

де
ль

ни
к,

вт

ор
ни

к,
 с

ре
да

,
чт

ве
рг

,
пя

тн
иц

а

по
не

де
ль

ни
к,

вт

ор
ни

к,
 с

ре
да

,
че

тв
ер

г,

пя
тн

иц
а,

су

бб
от

а

еж
ед

не
вн

о

20
09

20
08

20
04

20
05

19
65

20
10

19
70

20
04

20
15

19
65

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

ав
то

бу
с

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

фа
м

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

фа
м

по
ре

гу
ли

ру
е

мы
м

та
ри

ф
ам

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

об
ы

чн
ы

й
ре

ж
им

сч

31
/5

7

56 54 о со 16
,5 чо -

ул
Бу

де
нн

ог
о,

ул

. К
ом

со
мо

ль
ск

ая
,

" К
ан

те
ми

ро
вк

а-

Н
ов

ом
ар

ко
вк

а"
-

с.
П

оп
ас

но
е

ул
. П

уг
ач

ев
а,

ул
.9

Я

нв
ар

я,
'' К

ан
те

ми
ро

вк
а-

Т

ит
ар

ев
ка

-И
ва

но
вк

а"
-

с.
Ру

да
ев

ка

ул
.П

уг
ач

ев
а,

ул
.9

Я

нв
ар

я.
1' В

ор
он

еж
-

Л
уг

ан
с^

"-
Ж

ур
ав

ка
,

" В
ор

он
еж

-Л
уг

ан
ск

"-

П
ас

ек
ов

о-
Ш

ев
че

нк
ов

о

ул
. Б

уд
ен

но
го

,
ул

. Ш
ев

че
нк

о,
" К

ан
те

ми
ро

вк
а-

К

ол
ещ

ат
ов

ка
"

ул
. Л

ен
ин

а,
'' В

ор
он

еж
-

Лу
га

нс
к"

,
"В

ор
он

еж
-

Л
уг

ан
ск

"-
В

ол
ок

он
ов

ка
-

Н
ов

об
ел

ая
"-

с.
 Н

ов
об

ел
ая

ул
. Б

уд
ен

но
го

,
ул

. К
ом

со
мо

ль
ск

ая
,

"К
ан

те
ми

ро
вк

а-

Н
ов

ом
ар

ко
вк

а"
-

ул
. П

уг
ач

ев
а,

ул
. 9

Я

нв
ар

я."
 К

ан
те

ми
ро

вк
а-

Т

ит
ар

ев
ка

-И
ва

но
вк

а"
-с

.
К

ол
ес

ни
ко

вк
а

ул
. П

уг
ач

ев
а,

ул
.9

Ян

ва
ря

,
ул

.П
ол

ев
ая

,
" Б

ог
уч

ар
-К

ан
те

ми
ро

вк
а"

с.

С
ма

гл
ее

вк
а

ул
. П

уг
ач

ев
а,

ул
. 9

Я

нв
ар

я."
 В

ор
он

еж
-

Л
уг

ан
ск

'-Ж
ур

ав
ка

,

ул
.

П
ол

ев
ая

,
ул

.С
ов

ет
ск

ая
,

ул
.9

Я

нв
ар

я.
ул

. П
уг

ач
ев

а,

ул
. П

об
ед

ы,

ул
. Б

уд
ен

но
го

,
ул

. Х
ле

бо
ро

б,

ул
. Р

. Л
ю

кс
ем

бу
рг

,
ул

. К
ал

ин
ин

а,

ул
. С

те
пн

ая

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Н
ов

ом
ар

ко
вк

а,

П
оп

ас
но

е

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

К
ов

ал
ен

ко
вс

ки
й.

Ти

та
ре

вк
а.

 Р
уд

ае
вк

а

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Ж
ур

ав
ка

.
К

ас
ья

но
вк

а.

Ж
ур

ав
ка

.
П

ас
ю

ко
вк

а.

Кр
ас

ны
й

М
ол

от
,

П
ас

ек
ов

о,

Ш
ев

че
нк

ов
о

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

К
ол

ещ
ат

ов
ка

М
ит

ро
фа

но
вк

а.
М

их
ай

ло
вк

а,
К

ул
ик

ов
ка

.
Бо

нд
ар

ев
о.

В
ол

ок
он

ов
ка

.
Н

ов
об

ел
ая

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Н
ов

ом
ар

ко
вк

а

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Н
ов

оп
ав

ло
вк

а.

За
йц

ев
ка

,
Г а

рм
аш

ев
ка

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

С
ма

гл
ее

вк
а

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

А

С,

Ж
ур

ав
ка

СП
ТУ

,
ЗР

М
.

РТ
П

,
Ш

ко
ла

,
Де

т.
са

д,
Гр

уз
ов

ой

дв
ор

.
А

ТП
,

С
тр

ой
до

м,
 Р

ы
но

к,

Ку
ча

нк
а,

 К
ол

од
ец

,
Р.

Л
ю

кс
ем

бу
рг

,
ж

/д

мо
ст

.
К

ал
ин

ин
а.

С

те
пн

ая

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны й

К
ру

гл
ог

од
ич

ны
й

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

П
оп

ас
но

е

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

Ру
да

ев
ка

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

Ш
ев

че
нк

ов
о

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

К
ол

ещ
ат

ов
ка

М
ит

ро
фа

но
вк

а
-

Н
ов

об
ел

ая

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

Н
ов

ом
ар

ко
вк

а

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

Г а
рм

аш
ев

ка

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

С
ма

гл
ее

вк
а

Ка
нт

ем
ир

ов
ка

-

Ж
ур

ав
ка

СП
ТУ

- у

л.
 С

те
пн

ая

10
6

10
7 00о

601 о

11
1 Г-1 го

-

п-
6

п-
7 00

с п-
9

п-
10

12 п-
12

п-
13

п-
14 г-1

✓

С §• в 5.

I* §! 1
1 Г 8 |  §

^  с  я  «  8
Г  3  о *  со
С  С  о с 5
>  СО а  ^

2

в 40 2  о

= * §
с  С
>>

а &18  ̂ й I в I 1 11 о 14 со
0 = 5

IIIг * ■ СО С''
чо

2  « л  2“ 2  Я -
№ V) Г'

40

«п 1гГ
о  '*Г ■*}■ ' Т
« л  « 2  2
^  ” 1 '”"1
°° 12 12

-  Ч - Т  ^
2  о  «  ^
т  --------------------

-н о
' о ' ^  N 1Л

*? о '  ’ "'„ *?, 0 - 6  ГП ~
9  1- =

2 ^ ^ <9 ■?
«  О  2  22 °

?  «  2  а  Я
«  *  2  Л *

1Л О 1Л

■ -^ СП 'О •л

«/■>«/■> „
~  ‘'З" 1/~) 1/~>
00 0'\ '55‘

•Л «П  2  2
^  —  -
«п  <^Г о  Л

г-- оо

I  !■§■
Е - 1 Е.

Е *

№ 1 с ,

. 5  С

5 ; & э
К ч  и  О  иа  >» е с  е

н й |
Р.О  & *  в г = ч

> 7  ? э
I |  >= .§
; 1 &§

И 1
р а

! С  «3

н
к

з 1
Он ^- § 5
> .  §
с  дс а
и Бея

! 1 1 1 1» ! м т з |  в
3  8  -Г  Ь  А  О  Й

|а  1 | 1 § I
,8 I  а

Й I
н  ч :

!г ■ -
1 II

ш .

I

I